6　  東京放射線 2019.12  Vol.66  No.778

様式

公益社団法人東京都診療放射線技師会

代議員 立候補届

年 月 日

公益社団法人東京都診療放射線技師会

選挙管理委員長 殿

私は、令和 ・ 年度 公益社団法人東京都診療放射線技師会代議員選挙に立候補いた

します。

つきましては、下記の通り立候補届を提出いたします。

記

所属地区：第 地区

氏 名（自署）： 印

生年月日：昭 和 ・ 平 成 年 月 日（ 歳）

勤務先名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

自宅住所：〒 －

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電 話： （ ）

以上

選挙管理委員会受理 年 月 日

選挙管理委員長 印

	12東京放射線_表紙_2mm_
	東京放射線12月号
	12東京放射線_表紙_1.7mm_再校4